INDICAÇÃO Nº004/19	              Salvador do Sul, 15 de março de 2019.

		Senhor Presidente!

		Solicito a Vossa excelência nos termos regimentais que seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

           Que o Executivo Municipal através da Secretaria de Obras proceda à pintura da faixa de segurança em frente à empresa Mega Embalagens.

Justificativa: Tendo em vista o grande fluxo de veículos, caminhões e muitos funcionários da empresa que se deslocam até o refeitório do outro lado solicito que seja repintada a faixa de segurança de frente a empresa que se encontra totalmente apagada e dessa forma podendo causar até acidentes.

[bookmark: _GoBack]Mauricio R.C.Reginaldo
Vereador PRB